

## Protokoll

Møtegruppe: Driftsstyret  
Møtested: Rektors kontor / TEAMS  
Deltakere: Cathrine Wegge, Lars Erik Skårås, Mariette Christophers Bøe, Lars Hektoen, Marie Bjella, Erik Hanseid. Hedda By Johnson , Astrid Seeberg  
Møtetid: 09.11.22 klokken 17.00

### Saker til behandling

Sak 30-22 **Godkjenne innkalling**

Innkallingen ble godkjent som forelagt.

Sak 31-22 **Godkjenning protokoll foregående møte**

Protokoll fra siste møte ble godkjent.

Sak 32-22 **Økonomi skolen**

Rektor gav en rapport om skolens økonomiske situasjon. Pr i dag ligger man ajour mot opprinnelig budsjett. Det er benyttet kr. 30.000 utover budsjett til oppussing av lokaler for helsesekretærene. Dette ble nødvendig grunnet lekkasjer i tidligere lokaler og er pålegg om å stille egnede lokaler til disposisjon. Har overdratt lokaler fra AKS til formålet. Underforbruket fra tidligere år bidrar til å oppnå et balansert budsjett. Det er ikke besluttet tildelinger for kommende år. Dette vil skje i desember. Foreløpige har økte strømkostnader ikke påført noen ekstra omkostninger for skolen.

Sak 33-22 **Status oppgradering av skolen**

Det pågår oppgradering av skolen for å tilfredsstille kravene om universell utforming. Oppgradering har en ramme på 10 millioner kroner som dekkes via Oslo kommunes budsjett. Oppgraderingen inkluderer ny belysning i fellesområder, maling av trappeløp og støydempende tiltak i fellesrom og ganger. Begge gymsaler er oppgradert. I tillegg vil det etableres nytt handikaptoalett i tilknytning med kontoret for å dekke behovet i denne delen av bygningen.

Det oppleves utfordringer med kuben. Når brannalarm blir utløst stenger hele det elektriske- og VAV-anlegget hvorpå det er krevende å få det resatt. Entreprenør gikk konkurs under oppføring og det medfører at det ikke foreligger ferdigattest på bygget. Ved det mangler nødvendig dokumentasjon og bakgrunnsinfo for det anlegget som er installert og det er krevende å få utbedret problemene. Dette medfører trøbbel med ventilasjon og varme, vann og det elektriske anlegge. Kuben opplevde flere dager uten strøm og vann i starten av november. Skolen vurderte stenging og hjemsending av elever. Verneombud og Oslobygg er varslet.

#### Sak 34-22 **Kommunal overtakelse av AKS**

Huseby skole overtar driften av den private AKS` en ved skolen. Overdragelsen vil skje høsten 2023 og blir gjennomført som en virksomhetsoverdragelse, hvorpå ansatte overføres som ansatte ved Huseby Skole og gis rom for utvidet engasjement som assistenter ved skolen.

Samtlige av de fem private drevene AKS` ene i Oslo kommune overføres til kommunal drift.

Hvilke ekstra budsjettoverføringer dette vil gi er ikke klarlagt. Rektor har søkt om ekstra midler for oppgradering av inventar og oppussing av AKS lokalene. Det er mottatt positive signaler om tildeling av midler til inventar, hvorpå innkjøp vil kunne skje før nyttår. Det Hvite huset står på en prioritert liste hos Oslobygg for oppgradering i 2023.

#### Sak 35-22 **Informasjon om strategisk planarbeid**

Rektor orienterte om arbeidet med skolens strategiske planarbeid. Det er en pågående prosess hvor hele skolens personal er inkludert. Høyt fokus på grunnleggende ferdigheter, trygt og godt skolemiljø og å være gode på digitale ferdigheter. Ny læreplan inneholder sterke nasjonale føringer med økt fokus rettet mot en 'inkluderende praksis' for å forhindre utenforskap og tilrettelegge for best mulig integrering.

Skolens strategiske plan fremlegges Driftsstyret for godkjenning i møtet i januar.

Sak 36-22 **Nasjonale prøver høsten 2022**

Endelige resultater fra de nasjonale prøvene er pr i dag ikke offentliggjort. Resultatene gjennomgått i møtet er dermed foreløpige basert på prøvene fra 5. trinn høsten 2022

Resultatene er delt i tre nivåer, hvor nivå tre er høyeste og nivå er lavest kompetansenivå.

- Norsk: 59,5% på øverste nivå 3, 31,6% på nivå 2 og 8,8 % på nivå 1
- Engelsk: 32,9% på nivå 3, 41,50 på nivå 2 og 25,6% på nivå 1
- Regning: 56,5% nivå 3, 29,30% nivå 2 og 15,4% nivå 1

Resultatene for Engelsk er overraskende, hvor skolen har skåret vesentlig dårligere ved årets prøve sett mot tidligere år. Det arbeides med å identifisere og analysere mulige årsaker, herunder hvorvidt at trinnet ikke har hatt faglærer engelsk foregående år og om pandemisituasjon kan ha hatt påvirkning. Det foreligger ikke resultater fra andre skoler slik at det er ikke mulig pr. nå å vurdere hvordan resultatene ved Huseby er kontra andre skoler.

\*\*\*

Det forelå ingen øvrige saker til behandling. Møtet ble hevet kl. 17.xx

Neste møte er 11. januar 2023 kl. 17.00